

DIRİLİŞ POSTASI

us ile savaşınski taşıdığı için Ukrayna'na uçuşa yasak bölgede oluşturulmuş

17 Tem 2017 - 07:35 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:08

“Halkın, memleketine sahip çıktığını gördüm”

ABONE OL

Google News

Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan, Azerbaycan ve Kırım Türkleri 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünü dualar eşliğinde yad etti. Kırım Tatarları T...



Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan, Azerbaycan ve Kırım Türkleri 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünü dualar eşliğinde yad etti. Kırım Tatarları Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafından düzenlenen Ukrayna'nın başkenti Kiev'de düzenlenen etkinliğe katıldı. Etkinlikte konuşan Kırım Tatar halkının milli lideri Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu, Türk halkının yasal yönetim ve demokrasi lehine yaptığı seçimin önemini vurguladı. Özbekistan'ın başkenti Taşkent'teki Türk İlköğretim Okulu'nda da anma merasimi düzenlendi. Özbek ve Türk vatandaş katıldığı programda şehitler için Kur'an-ı Kerim okundu.

FETÖ tehlikesi hala devam ediyor

Azerbaycan'da, Kafkas Müslümanları İdaresi (KMİ) 15 Temmuz hain darbe girişiminin 1. yılı dolayısıyla anma etkinliği düzenledi. Bakü'deki Haydar Camisi'nde düzenlenen etkinliğe KMİ Başkanı Allahşükür Paşazade, Dini Kurumlardan Sorumlu Devlet Komitesi Başkanı Mübariz Gurbanlı, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Erkan Özoral ve çok sayıda vatandaş katıldı. Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile dostu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yürüttüğü siyasetin bazı devletler ve

güçler tarafından hazmedilemediğini vurgulayan Paşazade, “Bugün İslam âleminde, Ortadoğu’da yaşananlar, Batı ülkelerinin İslam’ı gözden düşürmek için yaptığı fitnedir. FETÖ, arkasında bazı güçler olmasaydı kendi başına FETÖ olamazdı. Tehlike bugün de devam ediyor” dedi.

Bişkek’te Mevlid-i Şerif okutuldu

Ahıskalı Türkleri, Uygurlar, Türkler ve Kırgızların katıldığı Kırgızistan’ın başkenti Bişkek’teki programda ise 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Mevlid-i Şerif okutuldu. Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliği, şehitler için Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Cengiz Aytmatov Kampüsü’ndeki Abdülkerim Satuk Buğra Han Camisi’nde mevlit okuttu. Bişkek Din Hizmetleri Müşaviri Mehmet Şemsettin Ünal’ın dua okuduğu programda, 1,5 ay önce Şırnak’ta helikopterin düşmesi sonucu şehit olan askerlerden bir dönem bu ülkede görev yapan Piyade Kurmay Albay Gökhan Peker de yâd edildi.

Kırgız öğrenciler darbe gecesini anlattı

Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi (KTMÜ) İletişim Fakültesi mezunu öğrenciler, staj yapmak amacıyla geldikleri Ankara’da şahit oldukları darbe gecesini anlattı. Kırgız öğrencilerden Nurayım Usmanova, Begimay Altıbayeva, Nursultan Stanaliyev ve Cipara Dootkazıkızı, 15 Temmuz 2016 gecesi staj yapmak amacıyla geldikleri Ankara’daki TRT binası girişinde yaşadıklarını değerlendirdi. O gece Esenboğa Havalimanı’ndan TRT’ye getirildiklerini anlatan Usmanova, TRT önünde askerler tarafından içeriye alınmadıklarını ve olay yerinden ayrılmalarının istendiğini söyledi. TRT’nin önünde yaşananları görünce şok olduklarını ifade eden Usmanova, “O gece halkın, iktidarına ve memleketine sahip çıktığını gördüm. Türk halkının vatanseverliğini gördüm. Daha önce de Türklerin vatansever olduklarını biliyordum ama bu sefer bildiklerimden emin oldum” dedi.

Binalar sallanıyordu

Stanaliyev de TRT binasının önünde bekledikleri sırada 4 otobüs dolusu polisin geldiği ve binaya yönelmeye başladığı sırada silah sesleri duyduklarını kaydetti. TRT’de yaşananları minibüsteki radyodan öğrendiklerini dile getiren Stanaliyev, radyoda askeri darbe girişimi olduğu yönünde haberlerin verildiğini, bu nedenle darbeci askerlerin kendisinde olumsuz anılar bıraktığını belirtti. Begimay Altıbayeva ise TRT önünde silahlı ve öfkeli askerleri, caddelerde tankları ve daha sonra havadaki helikopterleri gördüğünü aktardı. Altıbayeva, 10 öğrenciyle 1 aylık staj için geldiklerini, olayları görünce Kırgızistan’ın Ankara Büyükelçiliğine götürüldüklerini ve misafirhanesine yerleştirildiklerini ifade ederek, “Buraya yerleştığımızda büyük bir patlama sesi duydum. Bulduğumuz bina bile sallandı” diye konuştu.

“Türk vatanseverliğine hayran kaldım”

Cipara Dootkazıkızı, darbe girişiminden sonra demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkan Türk vatanseverliğine hayran kaldığının altını çizdi. Dootkazıkızı, “Ankara’da her evin penceresinde ve otomobilin camında Türk bayrağının asılı olduğunu gördüm. Kırgızistan’da böyle değildir. Bayraklar sadece devlet binaları üzerinde asılı olur. Türk halkının vatanseverliği ile gurur duydum” dedi. Dootkazıkızı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir çağrısı üzerine milyonlarca vatandaşın günlerce sokaklarda nöbet tutmasını ilk defa gördüğünü dile getirdi.

Turan Yıldızı, 15 Temmuz Demokrasi Gecesi



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

